



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Als El & VVS ApS

Svalevej 2, Langesø, 6430 Nordborg

CVR-nr. 14 50 36 92

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Flemming Fønsskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Als El & VVS ApS Svalevej 2 Langesø 6430 Nordborg Telefon: 74 45 01 52 Hjemmeside: www.alselvvs.dk CVR-nr.: 14 50 36 92 Stiftet: 19. september 1990 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 30. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Fønsskov, Formand Henrik Petersen Rene Simon Brink
Direktion	Rene Simon Brink
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er koncentreret om håndværkervirksomhed med leverancer af el- og VVS-løsninger som autoriseret installatør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.955 t.kr. mod 4.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -626.146.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab som følge af årets underskud. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening og selskabslovens bestemmelser §119 vedrørende kapitaltab er således iagttaget.

Kapitalberedskab:

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020 som følge af de tiltag der er igangsat til forbedring af driften, herunder rentabiliteten og en formindskelse af de finansielle omkostninger, herudover er der på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen en positiv ordresituation. Der er på nuværende tidspunkt endnu ikke modtaget tilsagn fra selskabets bank, om at opretholde kreditfaciliteterne inden for de nuværende rammer, men selskabet har dog en forventning om dette tilsagn opnås. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets udvikling efter regnskabsåret udløb viser i de seneste måneder en positiv udvikling, med balance mellem indtægter og omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.954.934	4.076.132
2 Personaleomkostninger	-3.864.274	-3.653.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.909	-17.244
Driftsresultat	82.751	405.394
Øvrige finansielle omkostninger	-396.158	-390.513
Resultat før skat	-313.407	14.881
Skat af årets resultat	-111.547	-2.428
Årets resultat	-424.954	12.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.453
Disponeret fra overført resultat	-424.954	0
Disponeret i alt	-424.954	12.453

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.909
	Andre tilgodehavender	20.767	20.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.767	20.757
	Anlægsaktiver i alt	20.767	28.666
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	841.364	779.885
	Varebeholdninger i alt	841.364	779.885
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.250	1.189.683
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	656.125	602.580
	Udskudte skatteaktiver	0	111.547
	Andre tilgodehavender	0	94.215
	Periodeafgrænsningsposter	96.019	0
	Tilgodehavender i alt	1.411.394	1.998.025
	Likvide beholdninger	1.194	1.729
	Omsætningsaktiver i alt	2.253.952	2.779.639
	Aktiver i alt	2.274.719	2.808.305

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-826.146	-401.192
Egenkapital i alt	-626.146	-201.192
Gældsforpligtelser		
Gæld til RF 2010 ApS	18.629	112.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.629	112.763
Kortfristet del af langfristet gæld	94.000	91.000
Gæld til pengeinstitutter	1.346.795	1.558.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.510	267.089
Anden gæld	890.931	980.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.882.236	2.896.734
Gældsforpligtelser i alt	2.900.865	3.009.497
Passiver i alt	2.274.719	2.808.305

- 1 Usikkerhed om forsæt drift
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om forsat drift

Selskabet er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab som følge af årets underskud. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen indtjening og selskabslovens bestemmelser §119 vedrørende kapitaltab er således iagttaget.

Kapitalberedskab:

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020 som følge af de tiltag der er igangsat til forbedring af driften, herunder rentabiliteten og en formindskelse af de finansielle omkostninger, herudover er der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen en positiv ordresituation. Der er på nuværende tidspunkt endnu ikke modtaget tilsagn fra selskabets bank, om at opretholde kreditfaciliteterne inden for de nuværende rammer, men selskabet har dog en forventning om dette tilsagn opnås. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætningen om forsat drift.

Selskabets udvikling efter regnskabsåret udløb viser i de seneste måneder en positiv udvikling, med balance mellem indtægter og omkostninger.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.166.646	3.034.627
Pensioner	615.059	545.728
Andre omkostninger til social sikring	82.569	73.139
	3.864.274	3.653.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	791.025	787.580
Modtagne acontobetaling	-134.900	-185.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	656.125	602.580

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.347 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	841 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	659 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 456 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler beliggende Svalevej 2, Nordborg. Selskabets huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 33 t.kr. Endvidere har selskabet indgået lejekontrakt på lokaler beliggende Holtvej 8-10, Sydals. Selskabets huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 2 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annette Brink

Som Direktør
På vegne af Als EI & VVS ApS
PID: 9208-2002-2-290100014906
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 20:12:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Annette Brink

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Als EI & VVS ApS
PID: 9208-2002-2-290100014906
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 20:12:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Fønsskov

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Als EI & VVS ApS
PID: 9208-2002-2-421765100064
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 15:58:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Fønsskov

Som Dirigent
På vegne af Als EI & VVS ApS
PID: 9208-2002-2-421765100064
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 15:58:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Petersen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Als EI & VVS ApS
PID: 9208-2002-2-951083745193
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 17:47:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Christian Schjøth

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1288247061251
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 20:15:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f8e08667WWZZ40596289